
 

                                                                                                                                                                                                      TVIRTINU: 

                                                                                          Direktorė K. Mockevičienė  
                                                                                          2024 m.  spalio 30 d. 

 

KLAIPĖDOS „MEDEINĖS” MOKYKLOS  2024 METŲ  

 LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2024 METŲ VEIKLOS  PRIORITETAI, TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

  

2024 metų veiklos prioritetas (-ai): 
1. Individualizuoto ugdymo (si) kokybės gerinimas. 

2. Tikslas – užtikrinti individualizuoto ugdymo(si) kokybę, plėtojant kompetencijomis grįstą mokymosi procesą. 
3. 1 uždavinys. Tikslingai vykdyti mokinio pažangos stebėseną, vertinant kiekvieno mokinio individualius gebėjimus ir kompetencijas, 

juos įtraukiant ir į asmeninį pažangos vertinimą. 

4.  

MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

  KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla Laukiamas rezultatas  Atsakingi asmenys Terminas,  

data 

Prevencinė pamoka 5a klasės 

mokiniams - „Galiu būti 

draugiškas!”.  

 

Lavinti mokinių supratimą apie tinkamo elgesio aspektus, 

bendradarbiaujant su bendraamžiais, atskleidžiant dominuojančias 

galimas patyčių formas mokykloje, kurios yra netoleruotinos sąveikoje su 

aplinkiniais asmenimis mokyklos erdvėje.  

D. Rašišienė 2024-11-25 

10.45 val. 

 

10. 2 uždavinys. Efektyvinti tarpdalykinį ugdymo turinio integralumą, stiprinant mokinių dalykines ir asmenines kompetencijas. 

MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla Laukiamas rezultatas  Atsakingi asmenys Terminas, data 

Šventinis renginys mokyklos 

bendruomenei ,,Pyragų diena‘‘. 

Dalyvauja visi mokyklos mokiniai. 

Mokiniai gebės pateikti savo žinias ir kulinarinius gebėjimus. Mokysis 

vieni iš kitų, stengdamiesi kuo gražiau ir įvairiau pateikti savo pyragą. 

R.  Alsienė, 

T. Michejeva, 

V. Samuchova, 

R. Lubienė 

2024-11-06 
 



2024 m. Jaunučių, jaunių ir 

jaunimo su negalia plaukimo 

pirmenybių varžybos. Telšiai.  

Sudominti mokinius plaukimu kaip sporto šaka, stiprinant sveikatą. 

Siekti mokinių socialinės integracijos į visuomenę Palaikyti 

draugiškus ryšius su kitų miestų įstaigomis, klubais. Varžybos, skirtos 

Telšių sporto ir rekreacijos centro 70 – mėčiui paminėti. 

 

T. Šapovalova 2024-11-14 

Tarptautinės ,,Tolerancijos” dienos 

minėjimas. 

Dalyvaus visos mokyklos mokiniai ir mokytojai 99%.Ugdysis 

toleranciją, norą  pagelbėti kitiems. Stiprinsis mokyklos bendruomenės 

narių komandinis darbas, bendravimas ir  bendradarbiavimas, 

puoselėjant, vertybines nuostatas, bei tobulinant pedagogų 

organizacines ir kūrybines kompetencijas. 

 

R. Alsienė 

N. Jauniškienė 

2024-11-18 

Popietė su čempionais ir 

prizininkais ,,Europos specialiosios 

olimpiados plaukimo varžybų 

Monake. 

Specialiųjų klasių mokiniai susitiks su čempionais sportininkais, 

pabendraus, aptars pasekimus. 

T. Šapovalova 2024-11-19 

Patyčių prevencija „Draugo diena“. 

Akcija “Mokomės draugauti su 

šypsena“.   

Skatins rinktis tinkamus bendravimo būdus, ugdys tolerantiškumą ir 

empatiją bendraujant su kitais. 

S. Kybransaitė 2024 m. 11 mėn. 

25-29 d. 
 

Ilgalaikis projektas su Tauralaukio 

progimnazijos pradinių klasių 

mokiniais „Gera mums 

draugų būry”. 

Bendraudami, žaisdami su naujais draugais, dalyvaus projekto 

veikloje, plės socialines ir pažintines kompetencijas, išmoks 

kultūringai elgtis bendroje veikloje, patirs teigiamų emocijų. 

V. Kundrotienė, 

I. Matijošaitienė, 

L. Naraškevičienė 

2024-11-28 
 

Užsiėmimas ,, Sausainių kelias‘‘ siekiant geresnių ugdymosi rezultatų, draugiškesnio mokinių 

tarpusavio bendravimo ir socializacijos visuomenėje, tobulinti 

darbinius įgūdžius gaminant įvairius užkandžius ir sausainius, 

susipažįstant su sausainių rūšimis, jų gamybos būdais. 

R. Lubienė  

S. Jauneikienė 

2024-11-27 

Tarptautinis konkursas „Olympis 

2024“. 

 

Mokiniai patobulins akademines lietuvių kalbos ir literatūros, darbo 

šiuolaikinėmis IKT kompetencijas. Dalyvaus 5-10 specialiųjų klasių 

mokiniai ( 5 mokiniai). 

 

R. Vaitkūnė, 

O. Macijauskė 

2024-11-04-29 

 



10. 3 uždavinys.  Plėtoti švietimo pagalbos paslaugų veiksmingumą, stiprinant mokinių, jų tėvų bei mokyklos bendruomenės psichologinį atsparumą, 

dvasinę bei fizinę darną. 

                                                                 LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla  Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Atsakingi asmenys Terminas 

Mokytojų pasitarimai.  Pasidalinimas informaciją.    

 

K. Mockevičienė,  

V. Žižiūnienė,  

E. Mickuvienė 

2024m. 11 mėn. 

04, 11, 18, 25 d. 

Ugdomosios veiklos stebėsena. 

Stebėsenos objektas - mokinių 

asmens bylos. 

Stebėti, vertinti ir analizuoti ugdymo(si) proceso organizavimo būklę 

ir kaitą ugdymo(si) kokybės gerinimui. 
 

V. Žižiūnienė 2024 m. 11 mėn. 

Mokymai. Įtraukusis ugdymas 

bendrojo lavinimo mokykloje: 

iššūkiai ir perspektyvos. 

Tobulinti mokinio padėjėjų, dirbančių su skirtingų ugdymosi poreikių 

turinčiais vaikais, kompetencijas. Dalintis gerąja patirtimi. 
E. Mickuvienė 2024-11-12 

 

Švietimo pagalbos specialistų 

metodinės grupės susirinkimas.  

2024 m. veiklos plano aptarimas.   2024 m. rugpjūčio 30 d.  įsakymo 

Nr. V-928 „Dėl mokinio specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimo, 

ugdymo pritaikymo ir (ar) reikalingos švietimo pagalbos skyrimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.“ 

Naujų vertinimo formų aptarimas.  

J. Gedrimienė  2024-11-14  

Pagrindinio ugdymo metodinių 

grupių susirinkimas. 

Lapkričio mėnesio plano aptarimas. Gruodžio mėnesio veiklos plano 

tikslinimas. 

V. Žižiūnienė 

E. Mickuvienė 

2024-11-21 
 

Pranešimas ,,Specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių mokinių vikrumo, 

greitumo ir judesio koordinacijos 

pratimai fizinio ugdymo 

pamokose“.  

Dalijimasis gerąja patirtimi Respublikinėje metodinėje-praktinėje 

reabilitacijos specialistų, judesio korekcijos ir fizinio ugdymo 

mokytojų konferencijoje ,,Šiuolaikinės reabilitacijos ir sporto 

praktikos sprendimai ugdant vaikus, turinčius vidutinių, didelių ir labai 

didelių specialiųjų ugdymosi poreikių“.  

O. Matulevičienė  2024-11-14  

Stendinis pranešimas ,,Sistemingas 

fizinis aktyvumas- neformalusis 

ugdymas – plaukimas‘‘. 

Pranešimo pristatymas respublikinėje konferencijoje „Šiuolaikinės 

reabilitacijos ir sporto praktikos sprendimai ugdant vaikus, turinčius 

vidutinių, didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių“. 

Supažindinti ir sudominti konferencijos klausytojus plaukimu kaip 

sporto šaka, stiprinant  mokinių sveikatą. 

T. Šapovalova 2024-11-14 

Akcija mokyklos 3-čio aukšto foje. 

Dalyviai 10a;8-9a;8-9c;5a klasių 

mokiniai „Įprasminu draugystę“  

Skatinti mokinių empatiją, išreiškiant padėkas ir atsiprašymus, 

palinkėjimus.  Mokyti kultūringai, pagarbiai bendrauti tarpusavyje, 

gebėjimus išklausyti bei atliepti ir įvardinti kitų jauseną.  

D. Rašišienė  2024-11-25  

12.10 val. 



  
 

                                                                 KONSULTAVIMO SKYRIAUS VEIKLA  

  

Veikla  Laukiamas rezultatas   Atsakingi asmenys  Data, valanda  

Klaipėdos miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 3 mokinių ir jų tėvų, mo-

kyklų administracijos, mokytojų, 

švietimo pagalbos specialistų kon-

sultavimas. 

Skleisti gerąją pedagoginę patirtį, skatinant įtraukųjį ugdymą regione 

bei padedant bendrojo lavinimo mokyklų bendruomenėms veiksmingai 

praktikoje taikyti įtraukties švietime principus.  

T. Verba, 

S. Kybransaitė, 

L. Naraškevičienė, 

E. Mickuvienė, 

L. Mineikienė, 

A. Lazdauskienė 

2024-11 mėn., 

pagal mobiliųjų 

ir trumpalaikių 

konsultacijų su-

darytus grafikus 

Metodinė diena ,,Tarpinstitucinė 

partnerystė teikiant pagalbą mo-

kykloms dėl tinkamų įtraukiojo ug-

dymo (si) sąlygų sukūrimo” su 

Klaipėdos rajono PPT administra-

cija specialistais  

Bus pristatyta mokyklos konsultavimo skyriaus ir konsultavimo pas-

laugų teikimo tvarką. Vyks pasidalinimas gerąja komandinio darbo ir 

pozityvaus bendradarbiavimo patirtimi, ugdant specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčius mokinius bei teikiant švietimo pagalbą. Renginio da-

lyviai aptars bendrą partnerystės tikslą, įsipareigojimus ir atsakomybes, 

numatys galimą resursų sujungimą, diskutuos apie įtraukimo, 

partnerystės ir įgalinimo siekius atsižvelgiant į regiono mokyklų reali-

jas.  

K. Mockevičienė  

T. Verba  
L. Naraškevičienė  
L. Mineikienė  
V. Žižiūnienė 

2024-11-22  

10.00 val.  

Diskusija ,,Tarpinstitucinė 

partnerystė teikiant pagalbą mo-

kykloms dėl tinkamų įtraukiojo ug-

dymo (si) sąlygų sukūrimo” su   
Klaipėdos miesto ir Šilutės rajono 

PPT administracija ir specialistais.  

Bus pristatyta mokyklos konsultavimo skyriaus ir konsultavimo pas-

laugų teikimo tvarką. Vyks pasidalinimas gerąja komandinio darbo ir 

pozityvaus bendradarbiavimo patirtimi, ugdant specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčius mokinius bei teikiant švietimo pagalbą. Renginio da-

lyviai aptars bendrą partnerystės tikslą, įsipareigojimus ir atsakomybes, 

numatys galimą resursų sujungimą, diskutuos apie įtraukimo, 

partnerystės ir įgalinimo siekius atsižvelgiant į regiono mokyklų reali-

jas.  

K. Mockevičienė 

T. Verba  

L. Naraškevičienė  
L. Mineikienė  
V. Žižiūnienė 

2024-11-28  
10.00 val.  

 

 

 

 

 



NEPLANUOTI, TAČIAU SPALIO MĖN. PAPILDOMAI VYKĘ RENGINIAI, KONKURSAI, PARODOS   

MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

  KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla Laukiamas rezultatas  Atsakingi asmenys Data, valanda 

Mokymai „Specialiujų ugdymosi 

poreikių ir inkliuzinio ugdymo 

samprata“. 

 

Tobulinti mokinio padėjėjų, dirbančių su skirtingų ugdymosi poreikių 

turinčiais vaikais, kompetencijas. Dalintis gerąja patirtimi. 

E. Mickuvienė 2024-10-30 

 

 

2. Projektas  „Obuolių diena“ Ugdyti mokinių pažinimo, komunikavimo, socialinę, emocinę ir 

sveikos gyvensenos kompetencijas. 

V. Penciene, 

S. Jauneikienė 

L. Suško, 

J. Staleriūnienė, 

D. Ilginienė 

2024-09-30-

2024-10-03 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vaida Žižiūnienė   

 

 


